

Den 21 februari 2025

Kära Anna Bogen,

Mitt namn är Samuel Håård och jag är nyutexaminerad journalist från Kalmar Universitet, där jag utvecklay min passion för storytelling, djupgående research och kontakt med olika målgrupper. Jag skriver till dig idag för att uttrycka mitt intresse i **Impact Media Sverige** och för att se hur vidare det finns möjligheter för min kompetens, utbildning, engagemang och effektiv kommunikation att bidra och tillföra värde till ert företag.

Under mina studier har jag skaffat mig stark expertis inom multimedialt berättande, inklusive skrivande av långa texter, videoproduktion och skapande av digitalt innehåll. Mitt avhandlingsprojekt, "Den digitala aktivismens framväxt: Hur sociala medier formar den allmänna opinionen" gav mig möjligheten att visa upp min förmåga kring att skriva övertygande berättelser enligt tigha deadlines. Under min tid som medarbetare på Kalmarbladet – vårt universitets studenttidning – fick jag även möjligheten att utveckla ett skarpt sinne för detaljer, anpassningsförmåga efter olika stilar och en bättre förståelse för snabba redaktionella miljöer.

Det som lockar mig mest med **Impact Media Sverige** är ert engagemang för att producera tankeväckande journalistik som förstärker underrepresenterade röster och driver positiv förändring inom det sociala. Jag beundrar er förmåga att engagera läsare genom innovativt innehåll samtidigt som ni upprätthåller integritet och inkludering i era skrifter. Jag skulle bli otroligt glad om jag fick möjligheten att bidra till en sådan framåtblickande organisation.

Jag är övertygad om att min entusiasm, mångsidiga kunskaper, engagemang och hårda arbete stämmer väl överens med **Impact Medias** innovativa och inflytelserika anda. Oavsett om det handlar om att skapa innehåll, efterforskning eller samarbete inom redaktionella projekt är jag angelägen om att tillföra värde till ert team och lära mig av era readan erfarna proffs.

Jag skulle välkomna möjligheten att diskutera hur min bakgrund och mina ambitioner stämmer överens med era företagsmål. Tack för att ni tagit er tid att läsa min ansökan. Jag ser fram emot möjligheten att få prata en stund längre med er.

Varma hälsningar,
Samuel Håård